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Sivaslı Baytarzade Hakkı Efendinin bakiyei müddeti cezaiyesinin affı hakkında 

("Resmî Ceride ile neşir ve ilânı : 30/Ki/1026 - Sayı : 524) 

No. 
274 

Ankara İstiklâl mahkemesince icra kılman istiklâl muhakemesi neticesinde 
on sene küreğe mahkûm edilen Sivaslı Baytarzade Hakkı Efendinin, gayrika-
bili tedavi ve müterakki felci tulânii eyse re müptelâ olmasından dolayı, Teşkilâtı 
esasiye kanununun yirmi altıncı maddesi mucibince bakiyei müddeti cezaiyesinin 
af fi, Heyeti umumiyenin 25 - X I -1926 tarihinde münakid dokuzuncu içtimainin 
birinci celsesinde takarür etmiştir. (Cihl : 27 - Sayıfa : 20,88). 

Bahçe nahiyesinden 308 tevellüdlü Ahmedoğlu Mustaf anın mahkûm olduğu cezanın 
af fi hakkında 

(Resmî Ceride ile neşir ve ilâm : 30/Kİ/'1026 - Sayı : 524) 

No. 
275 

Kısmî seferberlikte emsalile askere celbedilmiş iken esnayi şevkinde firar et
mesinden dolayı Ankara İstiklâl mahkemesince elli değnek darbile badetterhis 
on iki mah hidematı şakkaya mahkûm edilen Bahçe nahiyesinden 308 tevellüd
lü Ahmedoğlu Mustafanm, sehven celb ve sevkedildiği ve esasen gayrimedu ef-
raddan olduğu cihetle hareketi hizmeti askeriyeden firar mahiyetinde bulunama
mış ve hükmü vakiin suveri saire ile ıslahı imkânı mefkud bulunmuş olmakla 
merkumun af fi Heyeti umumiyenin 25 - X I -1926 tarihinde münakid dokuzuncu 
içtimainin birinci celsesinde takarür etmiştir. (Cild : 27 - Sayıfa : 20,80). 

Pertek nahiyesi muhabere memuru Aşna Efendinin mahkûm olduğu cezanın affi 
hakkında 

(Resmî Ceride ile neşir ve ilânı : 30/K1/1026 - Sayı : 524) 

No. 
276 

Pertek nahiyesi muhabere memuru Asım Efendi hakkında Elâziz Cinayet 
mahkemesince, on iki lira cezayi nakdi le mahkûmiyetine ve bir buçuk ay me
muriyetten mahrumiyetine dair ita edilen ve Mahkemei temyizce tasdik olunan 
büküm, hâdisede müruru zaman vukubulduktan sonra ita edildiğinden dolayı 
mumaileyh Asım Efendinin mahkûm olduğu cezanın affi, Heyeti umumiyenin 
2 5 - X I - 1 9 2 6 tarihinde münakid dokuzuncu içtimainin birinci celsesinde takar
rür etmiştir. (Cild : 27 - Sayıfa : 30,80:00) 


